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(Kern thea nghjquyetsQ,26)NQ-HDND ngay 0411212019cua H9i dong nhdn dan thanh pho Ha N9iJ
'. '.~ ., '_~~.r,::~~~_ti;": -C,;l

C'-, .' . ~.'S),/
D.'

.--~.J ern VI-' trieu on~
Chu truong d5u tll/d,! an d5u til DIl kiSn

Nh6m dl! an ~
dllQ'c duyet Nhu cAu mirc vdn

Dja C:JiSm ~ . b8 tri thl!Cvon chuyen
hi~n cong

TT Danh muc dlf an thlfC hi~n dlf tiSp giai Chil d5u til Glli clnitac I~p,
A B C an s6, ngay thang

Tang rmrc (fo~n 2021-
thAm djnhdiu ttr 2025
phi! duy~t

DA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

50 ry t16ng

T6NG C(>NG 33 32 11.626,164 10.869.312 50.000 tlr nguc1n
CB£)Tti/p
trung

.._-- ---- - --- - -

I
LInh VIfCgiao due (fao tao va day nghA; 1 2 109.104 100.460
Y t'_._-_. ----.-. - -

DAuur ngh€ trong diem ceng nghe 0 to 08INQ-HDND Truong cao d~ng
A 6' ., 1 Nam Tir Liem 66.800 61.460 nghS cong ngh(! Ha1 C P dOqu Cte tai tnrong cao dang nghe 08n/2019
COng ngM cao HA N()i NOi

--_ .._.-..-- -_._ --'-'
CAi (\10 sua chO"aTrung tam di€u dUOllg 1 Phuc ThQ

DA: 6544/QD-UBND 14.900 14.000 BQLDA DTXDCT
2 ngllai co cong s6 I 30/1112015 Vlln h6a Xa hOi

- __ .. .--------
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Chii trtrong (fftu hr/d\l' an (ffiu tu· D\I' ki~n
Nh6m d\l' an

dUQ'cduy~t Nhu diu mire van

Dia diSm ~ 1 b6 tri thucvon chuyen
hi~n cdngIT Danh muc d\l' an tlnrc hi~n d\l' tiap giai Chli. dilu tir Ghi chuTl . tac I~p,

A B C an 56, ngay thang ong mire doan 2021-
th5m djnhdAu tir 2025
phe duy~t

DA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

Cai tao, nang cAptnrong MAm non B HollnKi€m 2545IQD-UBND BQLDA DTXDCT
3 1 23/512018 27.404 25.000 dan dung va cong

nghiep

II Linh v\l'c khoa hoc c(ing ngh~

-III LInh V\I'C quAc phong 2 612.976 482.327

Mua sim phuong ti~n trang bi cong cu h6
18INQ-HDND4 trQ"phong chOng khung bOva hun nhiem 1 HaN{ii 25/10/2019 162.976 104.827 se TI1I~nh Thu do

V\I A2

Xliy dung HAmchi huy A2 v* cAtgift
3338/QD-BQP,5 trang bi phuong ti~n sAnsang chien dAti 1 HaN{ii 07/812019 450.000 377.500 BOTu l~nh Thl! do

cua hrc IUQ'Ogvi! trang Thu do

IV Llnh V\lC an ninh 1 12 447.852 408.459

- --
CTr: 3 I62/QD-UBND Ban QLDA DTXD

6 Co sa lam vi~c CAP Yen NghTa I Ha Dong. 11/06/2019 10.361 9.843 cong trinh van h6a -
x~hQi
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.
Nh6m dv an

Chu tnrcng dAu tU'/dt,r an dftu tu D\r kiSn

dlfQ'c duy~t Nhu diu III lrC van

Dja di@m • • ba tri thuc

IT Danh muc dt,r an th t,rchi~n d t,r
von chuyen

hi~n congtiSp giai Chii d5u tu

A B C an 58, ngay thang Tang IllU'C doan 2021- tac I~p, Chi chu

dAu nr 2025
th~m Cljnh
phf duy~t

1 2 3 4 5 6
DA

7 8 9 10 11

.. - .-_.. _._ .._- ---

12

- __ ....- . f-.- 1-. .. .. ----_. -

7 Dan Cong an Vien An 1 UngHoa
CTr: 5890/QD-UBND Ban QLDA E>TXD

23/10/2019
7.598 7.218 cong trlnh van hoa -

xa h(>i

- - ----- ..-.- ----_ ..__ . -._.----_.--- _._.0-

8 E>OnCA Quang trung 1 Thach thAt
CTr: 6594/QE>-UBND

Ban QLDA E>TXD

0511212018 7.531 6.154 cong trlnh van h6a -
xa hQi

._-__ ._-_- --------- - - --_

9 E>OnCA Thuy Xuan Tien 1 Chirong My
Ctr: 6596/QD-UBND

Ban QLDA DTXD

511212018
7.618 7.237 cong trlnh van h6a -

xa hQi

-----_- . ---.._------- ------ ..--

10
Xay dung tru sa lam vi~c DOn Cong an 1 San Tay

Ctr: 65921QD-UBND
Ban QLDA E>TXD

DOngMo, th] xii San Tay 5/1212018 7.508 7.133 cong trinh van h6a -
xahQi

.... - -_ . . --_ .._--- ...--~--.. - -- ._- -_._- ._--
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Nhom d\f an Chi'! trirong dAu tU'/dv' an dAn tu· D\f ki~n. .
dlrQ'c duy~t Nhudu rmrc von

Dia di~m . , b8 tri tlnrcvon chuycn
IT Danh muc d\f an tlnrc hi~n dv' ti~p giai hi~n cllng

Chi'! dh tirT' . tac I~p, Ghi chii
A B C an 58, ngay thang ong mire doan 2021-

dAu tir thAm dinh2025
phe duy~t

1
DA

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1.1 12

11
Xay dung tru 56 lam vi~c BAn Cong an

1 San Tay Ctr: 6593/QB-UBND Ban QLDA BTXD .
Dirong Urn, thi xii Son Tay 5/12/2018 7.473 7.099 ccng trlnh van hoa -

xii hOi

12 BAu tu xay dung mci cac tru mroc chua
1 HaNOi 04INQ-HDND 9/4/2019 BQLDA BTXDCT

chay ha thu nucc tren dja ban Thanh phd 323.186 297.027
dp thoat nurrc

13 BAn CA khu Cong nghiep PM Nghia 1 Chuong My CTr: 6595IQB-UBND Ban QLDA BTXD

5/12/2018 9.528 8.052 cong trl nh van hoa -
xii hOi

14 B6n CA Dan Hoa 1 Thanh Oai
CTr: 6591/QB-UBND Ban QLDA BTXD

5/12/2018 8.437 7.015 cong trlnh van hoa -
xii hoi

Xay dung tru 56 lam vi~c cong an phirong
6260/QB-UBND15 B~i Kim, qu~n Hoang Mai thucc Cong an 1 Hoang Mai 14.627 12.896 BQLDA BTXDCT

thanh phOHa Noi 15/11/2018 van hoa - xii hOi
..

Xay d\fng tr\) s6 lam vi~c cong an phulmg
6259/QB-UBND16 Vinh Hung, qu~n Hoang Mai thuoc Cong 1 HoangMai 18.233 16.321 BQLDA BTXDCT

an thi'inh phOHa NOi 15/1112018 vlln h6a - xii hOi
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Ch u truong dfiu tU'/dI!an afi u tu· D\I' ki€n
Nh6m d\l' an

aU'Q'Cduy~t Nhudu mire v6n
, . b6 tri th \I'CDja <1i~m von chuyen

hi~n cdng
IT Danh muc dlJ' an thl!c hi~n dl! ti€p giai

tac l~p,
Chu dftu tir Ghi chii

T' .
A B C an s6, ngay thang

ong mu'c doau 2021-
th~m djnhaAu ttr 2025
phe duy~t

DA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

----- .- .. ----- ------- --- _- ...-._--- -
X~y dung tru sa lam vi~c cong an phuong

Hoang Mai
6258/QE>-UBND

12.188 10.579 BQLDA E>TXDCT
17 Yen Sa, qu~n Hoang Mai thuQe Cong an 1 15/1112018 van hoa - xii hQi

thanh ph6 Ha NQi

--_._.-
X-~y dung tru sa lam vi~e cong an th] i;!n

BQLDA E>TXDCTBa Vi
6257/QE>-UBND

13.564 11.88618 Tay DAng, huy~n Ba Vi thuoc Cong an 1
15/1112018 van h6a - xii hQi

_t~anhph6 Ha N{\i ------- ----- ---- -_-_---
---- --.-- -- -- ._-- ---- -------- _ ..--- ---.----.--

IX.! Linh v'lc giao thOng 18 8 7.342.432 6.955.205

M6- rQ~g ph6 NguyBn Phong Sac (do~-n-ili
1-----1-

cAu GiAy
08INQ-HDND

477.512 453.636 UBNDqu~
19 ph6 Nghia Tan d~n ducmg Hoang Qu6e 1 08n/2019 cAu GiAy

~~t (tuy~n dirong s6 65) _____ -- ---- --
Clli t~o, n~ng cApduemg tlnh lQ422, Dan PhuQ'ng

04INQ-HDND
111.694 106.109 UBND huyen

20 I 09/412019 Dan PhuQ'nghuyen Dan PhuQ'llg
------- --_. - --....-- _.---

Xay dl,l11gduang tn,le phat tri~n kinh t~
VBND huyen

21
huy~n Thanh Oai do~ n8i cAuHoang 1 Thanh Oai 650.000 617.500

Thanh OaiThanh (di Chuong MY) d~n duang 427 ra
Qu6e I{\ 1 (Thuang TIn)

--------- --- ------
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Nh6rn dVan Chii trurmg dliu tu/du' an dliu ttr D\l' ki~n
dU'Q'cduy~t Nhu cliu rmrc v6n

Dja di~rn ' > b6 tri thucvon chuyen
TT Danh muc dV an thuc hi~n dv .,t. •• hi~n cong

Chii dllu ttr
Tang rmrc

tiep grai
tac l~p, Ghi chu

A B C an 58, ngay thang doan 2021-
dAn ttr th§rn ninh

.
2025

phe duyet
DA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
.

22 Dl,I'an tuyen dirong gom phla Dong duong
1 Thuong Tin

Ban QLDADTXD
eao tOePMp Van- cAu Gie 963.131 914.974 cong trinh Giao

thong

Xay dung tuyen duong 56 8 va m(lt 56 Ban QLDA DTXD
23 tuy~n duong k~t nOi khu vue BAeCONhu6 1 BACro Liern 300.000 285.000 cong trinh dan dung

- Chern, qu~n BAeTir L!em va ceng nghiep
Thanh ph6

-----

24 Nang eAp, cai 410 tuyen dirong NgG Hiep
1 Thanh Tri UBND huyen

di Dong My, huyen Thanh Trl 205.890 195.596
Thanh Trl

Dl,I'an dAu tir xay dung tuyen dirong phat

25
trien phla Tay Nam huyen Qu6e Oai tu

1 huy~n QuOe 08INQ-HDND Ban QLDA DTXD
dUOng tlnh 421B di duang tlnh 419 n6i Oai 08n/2019 378.105 359.200 cong tflnh Giao
vai ducrng Hnh 423 hien tr(lng thong

--
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.

Nh6m dvan
Cluj truo'ng d5u tU'/dv an dau ttr Dv kien

dUQ'cduy~t
• <

Nhudu muc von

Dja di~m bli tri th \I'C< ,

'IT Danh muc dv an
von chuyen

thuc hi~n dV ti~p giai hi~n cong
Chit dh nr

A B C an sa, ngay thang Tang mire doan 2021- tac I~p, Ghi chii

dAu tu· 2025
th§m djnh
phe duyet

I 2 3 4 5
DA

6 7 8 9 10 11 12

-_ - --- - .- . _ .- .- -- _.---._

DI/ an dAu tu Kaydung tuy~n dtrong nBi
ti~p duang tlnh 421B doan cAuvirot Sai huyen Qulie

26 Scm qua khu hanh ehlnh huyen QuBe Oai 1
08INQ-HDND Ban QLDA DTXD

k~t nlii voi dirong tlnh 421B (doan Thach
Oai 0817/2019 527.688 501.304 cong trinh Giao

Than - Xuan Mai)
thong

.--. --__ .._-- --_.' ._ ..-

27 DAunr cAuTan Phu b~e qua song Day 1 Quae Oai
1824/QD-UBND ngay Ban QLDA DTXD

17/4/2019 32.464 30.841 cong trlnh Giao

.._ ------- ----

thong

- -

Xay dung cAu bile qua song Nhue tren

28
tuyBn dirong Dich Vong - Phu My - cAu Qu~n Nam Tic

08INQ-HDND Ban QLDA DTXD

Di~n va dubng n6i ra Qu6e 1Q 32, qu~n
1 Liem va qu~n .

08/7/2019
380.446 361.424 ceng trinh Giao

Nam Tic Liem, qu~n Bile Tic Liem
B~e Ttl Liem thong

_._-_ ... _,... __ ------_._- --_. .- ..--..

29 DI/ an Kaydl,l'ngeAuVan Quan 1
huy~n Thanh CTr: 36811QD-UBND Ban QLDA DTXD

Oai 101712019 14.852 14.109 eong trlnh Giao

_.,_., .._.' - ...---,.__ .._ .. -_ ..

thOng

----- .

---

""".
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Nh6m d'l an Chu truong dAu hr/dl! an dAu to' D\I' ki~n
dlrgc duy~t Nhudu mU'cv6n

Dja di~m . , b6 trf thirc
TT Danh muc dv an th\l'c hi~n dv

von chuyen
hi~n cong

an Tang mire
tiSp giai

hie I~p, Chli d§.u hI' Ghi chu
A B C s6, ngay thang doan 2021-

dAu tu 2025 th5m djnh
phf duy~t

1 2 3 4
DA

S 6 7 8 9 10 11 12

30 Dir an x4y dung cAuMI,l 1 huyen CTr: 3783/QEl-UBND Ban QLDA ElTXD
Chuong My 15/7/2019 44.559 42.331 cong trlnh Giao

thong

31 DII an dAu to' x§y dung cong trlnh cAu72-
1 h\.ly~nQuae Ban QLDA ElTXD

II tren duong tlnh 423 Oai 118.443 112.521 cong trlnh Giao
thong

32 cAu vuot di bQ ducrng Nguyen Van Cir 1 1 Long Bien cr- 58921QEl-UBND Ban QLDA ElTXD
ngay 2311012019 5.613 5.332 c6ng trlnh Giao

thOng

.
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.
Nh6m d" an

Chi] truong d~u tll/d" an d~u til D\r kien

dllQ"cduy~t Nhu cAu
rmrc van

Dja di~m ' , ba tri th ...·c

TT Danh m...c d" an th ...·c hi~n d"
von chuyen

hi~n congti~p giai Chu dau tu·
an T' . tac l~p,

Ghi chu

A B C sa, ngay thang
ong mire do~n 2021-
dAu til 2025

th~m djnh
phf duy~t

I 2 3 4 5 6
DA

7 8 9 10 11

._-- -_--_ _-_. _ ..- .-

12

_.- --

33 cAu VIlQt di bQdtrong Nguy€n Van Cir 2 1 Long Bien
CTr: 58911QD-UBND

Ban QLDA DTXD

ngay 23/10/2019
5.613 5.332 cong trinh Giao

thong

.. - - - ..-..._- , ..._._._-- ._._--_ .._ ..__ .__ ._ ----_ . ._- -_.-_--_--.-. ---_. .-

34 cAu Vl1Qt di bQdircng Nguy€n Van Cir 3 1 Long Bien
CTr: 5906/QD-UBND

Ban QLDA DTXD

ngay 24/1012019
5.613 5.332 cong trinh Giao

thong

.....- -------_-_.- _ ..---_- ----. ----

cAu di bQVl1Qt qua ducrng Nguy€n Trai
Nam Tir CTr: 5909/QD-UBND

35 1 Liern; Thanh
Ban QLDA DTXD

ngay 24/10/2019
7.518 7.142 cong trlnh Giao

Xuan thong

..-- .. ----_._- .---_ ------ -- .._-
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Chii tnrong dAu tuld\l' an diiu nr D\I' ki~n
Nh6m d\l' an <

dllQ'c duy~t Nhu cAu rmrc von
Ilia dj~m . - b6 tri thircvon chuyen

hi~n congIT Danh muc d\l' an thuc hi~n d\l' ti~p giai Chii dAu tu' Ghi chutac I~p,
A B C an 58, ngay thang TAng mire a:o~n 2021-

th~m djnhdAu til 2025
phe duy~t

DA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

36 NAng cAp tuy~n tlnh I~ 428 (tir Qu6c I¢
I Phu Xuyen 04INQ-HDND

316.430 297.609 UBND huy~n PhuIA di Minh TAn, Quang Lang) 09/4/2019 Xuyen

Du an dAu ttr xAydung tuy~n dubng tir nut

37 giao thong dubng Tam Trinh d€n di€m
I Hoang Mai 08INQ-HDND

462.499 437.374 UBND qu~n Hoanggiao cit voi tuy€n dubng Minh Khai - 08/7/2019 MaiVinh Tuy - Yen Duyen, qu~ Hoang Mai

Duong tranh tinh I~ 4 I9 di khu du lich
Ctr: 18INQ-HDND UBND huyenMy38 Chua Huang (doan tir cAuD6ng Binh d€n I My Dtrc 128.201 I 19.791

b~n xe H¢i Xa), Ha N~i ngay 25110/20 I9 Due

Duong giao th6ng k€t hop h~ th6ng thoat
Ctr: 5829/QD-UBND UBND huy~n My39 nuac khu du lich ChUa Huang, huy~n My 1 MyDuc

ngay 18/10/2019 48.640 44.208
DucDuc

- ----
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.
Chf trirong dAu tU'/dg' an dAu nr D\I' ki8n

Nhom d\l' an
,

dU'Q'cduy~t Nhu diu
mire von

Dja di~m ' . b8 tri th \l'c
von chuyen

hi~n cong
TT Danh muc d\l' an th\l'c hi~n d\l' ti~p giai cne dAu tu' Ghi clui

an s8, ngay thang
Tang rmrc doan 2021- tac I~p,

A B C th§m djnhdAu nr 2025
pbe duy~t

DA

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

...-_ ..---_-- _---_. --------_. - 1- _.-_ ..
.- - .... _-

.__ . . ...-

40 cAu D~p tran Quan Son, huyen My Duc 1 MyDuc
Ctr: 18INQ-HE>ND 288.645 272.213

UBND huyen My
ngay 25/10/2019 Duc

_ ......__ .._-_ ....._-- ._-----1----. ..
Hoan thien va khop nbi HTKT khu 7,2 ha 637IHDND-KTNS UBNDqu~nBa

41 VTnhPhuc, plurong VTnhPhuc, qu~n Ba 1 Ba Dinh 135.900 120.000

Dlnh
27/1112017 Dlnh

__ .. .. -_._-.---------_..---_. --~ . ..._ ._---.

TuySn duong Ngo Thl Nh~m - Td.n Khat 1
396IHDND-KTNS 449.000 426.550

BQLDA E>TXDCT
42 Chan 17/8/2017 (CTDT) giao thong

... _ ..- ....__._._--------- -_--_ .. --- ..

42
Xay dung tuySn duong vao cang Khuyen 1 Hoang Mai

12INQ-HDND 918.621 872.690
BQLDA DTXDCT

Luong 05/12/2018 giao thong
_ ...--_-.

Nang dpma rOng qubc lQ 32 tren dia ban
1-. -

43 huyen Ba Vi - giai doan 1 (doan qua th] 1 Ba Vi 365.355 347.087 UBND huyen Ba Vi

~~~!l_'I~.!?A~huy~n B!l-Vi ___ ._ .._ .-- .-._" ...._ . .--__ - --
. -- ,_ _ .. ,.•..- --_.._-_._ .. ._-__ .._-- -_._- -- -.-

IX.2 LTnb V\fC de di~u 1 2 147.079 137.475
-- _,-_,- _- _,_,----- - .---

CAi t~o, nang cApm~t de song Hang (do\lO CTr: 08INQ-HDND UBNDhuy~n
44 tlr xii Ninh Sa den xii V\ln E>iem),huy~n 1 ThuCrngTin 106.090 100.786

ThuCrng Tin
ngay 08n12019 ThuCrngTIn

..--' ...' .._-----__ ... -- _.
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Chti trirong diu tlr/d\l' an d5u nr D\l' ki~nNh6m d\l' an ,
dUQ'Cduyet Nhu cjiu rmrc von

Dja di~m ' ~ b6 trf th \I'Cvon chuyen
hi~n cfmgIT Danh muc d\l' an th\l'c hi~n d\l' tiep giai Chti dAu tir Ghi chuan sa, ngay thang Tang mire dO!;ln2021- tac l~p,A B C th§m djnhdAu nr 2025
phe duy~t

DA1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

CAitao, nAng cApphin con l\li tuyen de
Ban QLDA DTXDbao vung Huang San dean tuyen tlr DT 74 CTr: 1820/QD-UBND45

d!n cAuVAngxAHuang San, huyen My 1 My Duc
ngay 16/412019 25.989 24.690 CT Nong nghi~p va

Dirc PTNT

46 Ke ch6ng sat 16'be hnu song Day doan
1 My Dire 5892/QD-UBND

15.000 12.000 UBNDhuy~nthan Kim Boi, xAVan Kim, huy~n My Dirc 30110/2015 My Duc

IX,3 Linh V\l'Cthtiy lQ'i 4 4 1.434.005 1.361.305

Ctr: 08/NQ-HDND Ban QLDA DTXD47 CAitao song cAuBAy, hUy~nGia Lam 1 Gia Larn
ngay 08/7/2019 218.630 207.699 CT Nang nghiep va

PTNT

.-XAydung tram born thAng tir xli cAm
Dinh lAymrcc Ill' song HOng phuc V\l san

Ban QLDA DTXDxu!t nang nghi~p xACAmDlnh; lr\l.mbam Ctr: 1452/QD-UBND48
Phuang D{>,xli Phuang D{>;lr\l.mbam 1 Phuc ThQ

ngay 28/312019 29.035 27.583 CT Nang nghi~p va
Thudn Trung, xli Tam Thu!n; tr\lm bom PTNT
DOng Tl)i, xIITich Giang

CAi1\1.0, nang C§.pkenh tieu TlB va h~
Ctr: 04INQ-HDND Ban QLDA DTXD49 th8ng kenh tieu Hat Mon, huy~n Phuc ThQ 1 Pnuc ThQ
ngay 09/412019 116.371 110.552 CT Nang nghiep va(gOm: kenh tieu Hat man, Bl, B2, B3)

PTNT

---
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•

Nh6m d ....an
Chu trurrng d§u tU'/dv an dAu nr DIJ'ki€n. .

dU'Q'Cduy~t Nhudu rmrc von

f>ja di~m < h ;r. ba tri th lJ'cvon C uyen

TT Danh muc dlJ' an tlnrc hi~n dlJ' ti~p giai hi~n cong Chii dftu til'
T" . tac l~p,

Ghi chti

A B C an sa, ngay thang
ong rmrc do~n 2021-
. dAu ttr 2025

th§m djnh
pile duyet

DA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

...- _ .._ .._. . ._.--- r--
CAi tao, niing cAp cac tram bam Go Re, xii

.._-- -_ .._- ._--

Ha Bing; tram bam Ddu Bach xii CAn
Kiern, tram bam D6i Quay xli Tan Xli d~ Ctr: 3726/QD-UBND Ban QLDA DTXD

50 dAm bao tucri cho dien tlch cac xii: Ha I TI1(lchThdt 40.845 38.803 CT N6ng nghiep va

Bing, Tan xs, D6ng Truc, cAn Kiern,
ngay lln12019

Binh Yen, huy~n Thach ThAt khi thay the
PTNT

.... r.h([c..n~n.<1..tmSi.r..Ua.bATan Xl( ._- ..--1- -"'- --. -

51
Cai tao, sua chua hc3chua mroc Van San, 1 Chuang My CTr: 4893/QD-UBND

Ban QLDA DTXD

huy~n Chuang My ngay 30/9/2015 78.483 74.559 CT N6ng nghiep va
PTNT

._-- .._ _.._--- ---I- -- -- --

52
CAi tao, sua chua h6 chua mroc Meo Gu, I Ba Vi

CTr: 4894/QD-UBND Ban QLDA DTXD

huy~n Ba Vi ngay 30/9/2015
46.752 44.414 CT N6ng nghi~p va

._ .. _ ....-----_. --_._-- -- --- . PTNT

53
CAi t(lO,sua chil'a h6 chua nucrc Su6i Hai, 1 Ba Vi

CTr: 5501lQD-UBND
Ban QLDA DTXD

huy~n Ba Vi ngay 20/10/2015
73.985 70.286 CT N6ng nghi~p va

PTNT

-_. • • __ ,_,0 .• ___ -----.
-_.__ .- --.--
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Chu trurrng el§u ttr/d\l' an el5u tir Dv' lti~n .Nh6m d\l' an • •dU'Q'cduy~t Nhu diu muc von
Dja di€m • 1 b5 tri th \l'Cvon chuyen

hi~n congIT Danh muc d\l' an th \l'Chi~n d \I' .J. ••
Chu d§u nrhep gun Ghi chu1 . tac I~p,A B C an 55, ngay thang Tong mire doan 2021-

th5m djnhdiiu nr 2025
phe duy~t

DA1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

He thOng thoat DIrac, h6 di~u hoa, tram 81IHDND-KTNS BQLDA DTXDCT54
born Vinh Thanh, huyen Dong Anh 1 Dong Anh

13/02/2018 (CTDT) 829.904 787.409 dp nuoc, thoat
nU'GCva moi tnrong

IX.S Ltnh V\lC h\! t§ng ky thu~t, dp, thoat
1 75.000 71.250nwc

641/QD-UBND ngay

55 DAunr xAydung k€t cAuha tAngky thu~t
1 HaDong 03/0212012;

75.000 71.250 UBNDqu~nHakhu trung tlim hanh chfnh qu~ Ha Dong 6300/QD-UBND ngay Dong
18/10/2014

-_
XI.6 LTnh V\I'C HTKT h\i djllh Cll' " 1.311.115 1.243.559

- ._---
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.'
Nh6m d., an

Chi! trtrong dAu tU'/d" an dAu tu D\I' ki~n

dU'Q'cd uy~t Nhudu
mire v6n

Dia di~m • • b6 tri th IlC
VOIl chuyen

IT Danh muc dll an tIwc hi~n dill ti~p giai hi~n clIng
Chi! d5u ttr Ghi chii

T' . tac I~p,
A B C an s6, ngay thang

ong rmrc do:}n 2021-
dAu nr 2025

th§m djnh
phf duy~t

DA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

_O', -- _.-.----------......__ ._ ....•._._.. ._..__ ._.._ --.
DI)'an dau tu xay dung khu TDC tren dia

...--
ban Khu Dang Ch~m, Dang Vai, th] trAn 04INQ-HDND

56 Xuan Mai, huyen Chuong My (Phuc vu 1 Chirong My 717.400 681.530 UBND huyen

GPMB tuyen dirong Quae 106, doan Ba
9/412019 Chirong My

_- ..._.'- La - Xuzn Mai -- --1--.---._ .._----- -- -.. ._--_.

Xay dung ha tAng ky thu~t khu dAt phuc 6324/QD-UBND
57 vu giao dAta eho 98 he;,dan xii Ninh Hiep, 1 GiaLiim 97,594 92.714

Trung tam phat

huy~n Gia Lam, thanh phe, Ha Ne;,i
1711112016 trien quy oAtHa Noi

.... _ ...--- ,.__ ._.__ ,. .- -- ...---

Xiiy dung ha tAng ky thu~t khu do thi Tay
. ThanhXuan,

.

Ban QLDA DTXD
58 Nam Kim Giang Iphvc vv xiiy d1,l'l1gquy 1 Hoang Mai, 309.121 293.665 CTDDvaCN

nhA tai dinh Cll Thanh Tri Thanh phd
--,...,--

Di~huy~;;- cac he;,dan, t6 chfrc dang thue 2717/QD-UBND
nha ho~c dang sti dl,lng nha a thue;,csa hau

59 NhA nlI&c ra kh6i khu V\l'C phia Nam san 1 Ba Dlnh
22/5/2019;

187.000 175.650 UBNDqu~nBa

co quang truang Ba Dlnh thuQc Khu
1540/QD-UBND Dlnh

I~_!l_gtam chlnh trj Ba Dlnh .
5/912019

. --- .---.---.-- - --_- ._-
..- ..•--- __ ..._-_ ..._------ .__._---- - - ._- ..1-- -_._-

X
Linh v'Ic hOl}t dQng cua cO' quan quan 1 4 146.601 109.271
Iy nha DIrac, dang, etoh th~

__ OM _, ....._. -_._._--_-_ .__ .--_._- -- 1-..

Xay dl)'ng trl,l sa Toa an nhan dan qu~n B~c Tir Liem
694IHDND-KTNS

BQLDA DTXDCT

60 B~c Tir Liem
I 25/1212017 (CTDT)

35.269 23.506 dan dVng vAcong
nghi~p

.-_ .._- - __ . --- __ . ..- - --'-.
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Chii trU"O'IIgd5u tU'/dv an d5 u tu· D\I' ki~n
Nh6m dvan •dlfQ'c duy~t Nhu du rmrc von

Dja di~m van c11uy~n ba tri thvc
'IT Danh muc dV an th '1C hi~n dV ti~p giai hi~n cong

Chu d§u til' Ghi chuT' . do~n 2021- tac I~p,A B C an sa, ngay thang ong mire
th~m djnhd5u tir 2025
phe duy~t

DA1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

XAy dung tru SCI Toa an nhan dan huyen 693IHDND-KTNS BQLDA DTXDCT61
GiaLiim 1 Gia Lam

25/1212017 (CTDT) 50.092 37.587 dan dung va cong
nghiep

Diu tu xay dung tru sCI Vien ki~m sat
942/QD-UBND Ban QLDA DTXD62 nhan dan huy~n Thirong Tin, thanh ph6 1 Thuong Tin

28/02/2018 24.367 18.149 cong trlnh dan dungHaN~i
va cong nghiep

I---

Diu tu xAy dung tru sCI Vien ki~m sat
943/QD-UBND Ban QLDA DTXD63 nhan dAn huy~n Chuang 119, thanh ph6 1 Chuang 119

28/312018 22.964 16.816 cong trinh dan dungHaN~j
va cong nghiep

64 Xay dung tram thli y huyen Quae Oai 1 QuAe Oai 3731/QD-UBND
13.909 13.214 UBND huyen QU5e

32/5/2017 Oai
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